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Znak DOAT 28/04/2012                                                                      Włoszczowa 2012-04-27  
Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do przetargu na rozbudowę instalacji gazów medycznych w ZOZ Włoszczowa.  

Zamawiający informuje że w związku z pytaniami Wykonawców zmodyfikował przedmiaru robót i jako obowiązujące należy traktować załączone do niniejszego pisma. 

Odpowiedzi na pytania. 
1) Dokumentacja techniczna jest istotną informacją dla Wykonawcy do prawidłowego przygotowania wyceny robót, póżniejszej realizacji przedmiotu zamówienia oraz podstawą do przeprowadzenia technicznego odbioru robót. Czy Zamawiający zamieści rzuty poszczególnych kondygnacji z wrysowaną instalacją gazów medycznych i opisem minimalnych wymagań co do wyposażenia w części przeznaczonej do rozbudowy? 
Odpowiedź
Rzuty pomieszczeń i zaktualizowane przedmiary w załączeniu 

2)  Proszę o informację w jakim systemie kodowania powinny zostać wycenione punkty poboru gazów medycznych? 
Odpowiedź
System kodowania AGA

3) Rozwiązanie typu SIMPLEX oznacza zasilanie awaryjne z butli gazowych. Czy Zamawiający potwierdza że należy w ofercie wycenić tylko rampę awaryjną? 
Odpowiedź
Tak 

4) Proszę o podanie minimalnej wydajności i ciśnienia wejściowego stacji redukcji sprężonego powietrza. 
Odpowiedź
Parametry wg karty katalogowej producenta

5) Proszę o potwierdzenie ilości butli w rampie.
Odpowiedź
Trzy butle 


6) Instalacja gazów medycznych w myśl Prawa Budowlanego, została zaliczona do branży sanitarnej. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia jeśli do oferty zostaną dołączone uprawnienia kierownika robót sanitarnych wraz z aktualnym potwierdzeniem zrzeszenia w odpowiedniej Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa? 
Odpowiedź
Uprawnienia zgodnie z wymaganiami SWIZ

 

7)  Prosimy o udostępnienie projektu wykonawczego instalacji gazów medycznych dotyczącego rozbudowy i adaptacji wewnętrznej instalacji tlenu medycznego w Oddziale Chirurgii. 
Odpowiedź
W załączeniu 

8) Prosimy o udostępnienie projektu wykonawczego instalacji gazów medycznych dotyczącego rozbudowy i adaptacji wewnętrznej instalacji tlenu medycznego oraz wykonania instalacji sprężonego powietrza i próżni medycznej w Szpitalnym Oddziale Ratownictwa. 
Odpowiedź
W załączeniu 
9) W przedmiarze „przedmiar robót Oddział Chirurgii” w pozycji nr 6 wyszczególnione są dozowniki tlenu w ilości 4 szt. Prosimy o podanie parametrów technicznych dozowników w tym standardu wtyku (AGA/DIN). 
Odpowiedź
Dozownik tlenu z rotametrym przepływowym, butelką nawilżacza, oraz końcówką wtykową typ AGA.

10) Czy punkty poboru gazów medycznych mają być w standardzie AGA czy DIN? 
Odpowiedź
W standardzie AGA

11) W kosztorysie „kosztorys ofertowy wstępny nr 952011” w pozycji 2.1 jest stacja rozprężalnia spr. powietrza. Prosimy o udostępnienie projektu wykonawczego stacji rozprężania oraz jej opisu technicznego (wydajność, ilość butli w baterii butlowej itp…). 
Odpowiedź
Wg karty katalogowej producenta
12) Prosimy o dostarczenie rzutów pomieszczeń z zaznaczeniem pomieszczenia w którym ma zostać zainstalowana stacja rozprężania sprężonego powietrza. 
Odpowiedź

W załączeniu 
13) Prosimy o wskazanie miejsca montażu agregatu próżniowego. 
Odpowiedź
W załączeniu 
14) W przedmiarach brak jest pozycji z robotami budowlanymi. Prosimy o potwierdzenie, że roboty te należy wycenić. 
Odpowiedź
W zaktualizowanych przedmiarach.

15) W przedmiarach brak jest pozycji wyceniających roboty elektryczne (np. doprowadzenie zasilania do agregatu próżniowego). Prosimy o potwierdzenie że prace te należy wycenić. 
Odpowiedź
W zaktualizowanych przedmiarach.

16) Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej (*.ath lub *.xml). 
Odpowiedź
Brak możliwości
17) W przedmiarze „kosztorys ofertowy wstępny nr 952011” w pozycje 4.1 występują Aparaty sygnalizacyjne w instalacjach gazów medycznych. Czy zamawiający ma na myśli sygnalizatory umieszczone na oddziale informujące o stanie gazów w instalacji czy też sygnalizator zewnętrzny informujący o stanie pracy agregatu próżniowego i stacji rozprężania.
Odpowiedź
Sygnalizatory zewnętrzne na oddziale informujące o stanie ciśnienia instalacji
18) Zamawiający błędnie ogłosił zadanie: „Rozbudowę instalacji gazów medycznych" jako roboty budowlane. Instalacja gazów medycznych jest wyrobem medycznym klasy Ilb i jako wyrób medyczny powinna być sklasyfikowana jako zamówienie na dostawę. Ponadto sam Zamawiający również powołuje się w pkt. 5 b) na Ustawę o Wyrobach Medycznych, która określa system rurociągowy do gazów medycznych jako wyrób medyczny. W związku z powyższym wnosimy o poprawne sklasyfikowanie instalacji gazów medycznych i ogłoszenie przetargu na wykonanie instalacji gazów medycznych jako DOSTAWĘ.
Odpowiedź
Zmieniono 
19) W SIWZ w punkcie 15 „Opis sposobu obliczenia ceny", podpunkcie 2 zapisano: „Wykonawca określi ceny na wszystkie elementy zamówienia określone w przedmiarze robót załączonym do SIWZ, które po wypełnieniu przez wykonawcę stanowić będzie kosztorys ofertowy jako załącznik do oferty". W tym samym punkcie zapisano również: „jeżeli w opisie pozycji przedmiaru robót nie uwzględniono pewnych czynności czy robót tymczasowych związanych z wykonaniem danej roboty budowlanej, to koszty tych czynności i robót powinny być przez wykonawcę uwzględnione w cenie określonej dla danej pozycji lub rozrzucone na wszystkie pozycje poprzez ujęcie ich w kosztach ogólnych budowy". Ze względu na brak projektu gazów medycznych w dokumentacji przetargowej brak również możliwości skalkulowania prac nieuwzględnionych w przedmiarze. Prosimy zatem o uzupełnienie dokumentacji projektowej o rysunki gazów medycznych niezbędne do poprawnego skalkulowania ceny oferty.
Odpowiedź
W załączeniu .
20) W pozycji 5.1 przedmiaru instalacji gazów medycznych SOR występuje „Projekt techniczny  powykonawczy".   Czy  wykonawca  ma wycenić jedynie  wykonanie projektu powykonawczego ( zatem Zamawiający powinien dysponować projektem instalacji gazów medycznych dla SORU), czy też należy wykonać projekt wykonawczy instalacji gazów medycznych dla SORU?
Odpowiedź
Projekt w załączeniu z zaktualizowanymi przedmiarami  .
21) W przedmiarze instalacji gazów medycznych CHIRURGIA brak pozycji dla „Projektu technicznego powykonawczego". Czy wykonawca ma wycenić wykonanie projektu powykonawczego ( zatem Zamawiający powinien dysponować projektem instalacji gazów medycznych dla CHIRURGII), czy też należy wykonać projekt wykonawczy instalacji gazów medycznych dla CHIRURGII?
Odpowiedź
Projekt w załączeniu z zaktualizowanymi przedmiarami  .
22) Jeżeli Zamawiający nie posiada projektu gazów medycznych to prosimy o potwierdzenie, że wycenę instalacji gazów medycznych należy dokonać na podstawie załączonego przez Zamawiającego kosztorysu w ath, a Wykonawca będzie rozliczany na podstawie faktycznie wykonanych robót zgodnie z pozycjami jednostkowymi w załączonym do oferty kosztorysie ofertowym.
Odpowiedź
Projekt w załączeniu z zaktualizowanymi przedmiarami  .

23) W SIWZ w punkcie 5 b) Zamawiający zapisał:
„Zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych z dnia 20.05.2010 (Dz. U. nr 93poz. 676 z 201Or.) oraz Dyrektywą Medyczną 93/42/EWG i zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 30.04.2004 (Dz.U. nr 100 poz. 1027 §3) „System rurociągowy do gazów medycznych" jest wyrobem medycznym klasy Ilb, reguła 2.9.11.12, i jak każdy wyrób medyczny, aby mógł być wprowadzony do użytkowania, zgodnie art. 11 Ustawy o Wyrobach Medycznych musi być oznaczony znakiem CE i zgodnie z art. 58 Ustawy o Wyrobach Medycznych musi być zgłoszony do Rejestracji Wyrobów Medycznych" , natomiast Zamawiający wymaga dołączenia tylko „Aktualnego certyfikatu PN EN ISO 13485:2003/AC:2007 -Certyfikatu Systemu Zarządzania Jakością dla Wyrobów Medycznych". Zamawiający zgodnie z powyższym zapisem powinien wymagać również dołączenia certyfikatu CE dla instalacji gazów medycznych, który pokazuje, że dana firma stosuje system jakości dla urządzeń, dla wyposażenia do gazów medycznych i systemów rurociągowych dla gazów medycznych zgodnie z założeniami Dyrektywy, gdyż instalacja gazów medycznych jest wyrobem klasy II b. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że do oferty należy dołączyć CERTYFIKAT CE dla instalacji gazów medycznych.
Odpowiedź
                     Tak należy dołączyć dokument uprawniający wykonawcę do projektowania 

                     produkcji instalacji rurowych gazów medycznych zgodnych z Dyrektywą

                     93/42/EEC Załącznik II, Punkt 3.

           24) Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy, czy też kosztorys szczegółowy?
Odpowiedź
Kosztorys uproszczony.

25) W przedmiarze gazów medycznych w pozycji nr. 2.1 w dziale Stacja rozprężania

spr. pow. znajduje się „Tablica redukcyjna do spr.pow. w instalacjach gazów medycznych". Prosimy o określenie wydajności tablicy redukcyjnej.
Odpowiedź
Wg karty katalogowej producenta
26) W przedmiarze gazów medycznych w pozycji nr. 2.1 w dziale Stacja rozprężania spr. pow. znajduje się „Tablica redukcyjna do spr. pow. w instalacjach gazów medycznych". Prosimy o określenie czy w tej pozycji należy wycenić kompletną rozpreżalnię zgodnie z normą PN_EN_ISO_7396_l_2007składającą się z 3 źródeł: głównego, awaryjnego i rezerwowego?
Odpowiedź
Wg karty katalogowej producenta
27) W przedmiarze gazów medycznych w pozycji nr. 2.1 w dziale Stacja rozprężania spr.pow. znajduje się „Tablica redukcyjna do spr. pow. w instalacjach gazów medycznych". Prosimy o określenie na ile butli należy wycenić baterię butlową dla każdego ze źródeł:głównego, awaryjnego i rezerwowego.
Odpowiedź


Wg karty katalogowej producenta
28) W przedmiarze brak rozpreżalni tlenu. Czy należy wycenić rozprężalnię tlenu?
Odpowiedź
Nie 
29) Jeżeli należy wycenić rozprężalnię tlenu, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru     wraz z określeniem:

-wydajności rozpreżalni tlenu,

- o określenie czy należy wycenić kompletną rozprężalnię tlenu zgodnie z normą 
PN_EN_ISO_7396_l_2007składającą się z 3 źródeł: głównego, awaryjnego i 
rezerwowego,

- o określenie na ile butli należy wycenić baterię butlową dla każdego ze źródeł : 
głównego, awaryjnego i rezerwowego
Odpowiedź
Nie
30) W przedmiarze instalacji gazów medycznych brak zestawów nadłóżkowych. Czy zestawy nadłóżkowe są przedmiotem zamówienia i należy je wycenić w przedmiarze instalacji gazów medycznych dla SOR?
Odpowiedź
Nie
31) W przedmiarze instalacji gazów medycznych brak zestawów nadłóżkowych. Czy zestawy nadłóżkowe są przedmiotem zamówienia i należy je wycenić w przedmiarze instalacji gazów medycznych dla CHIRURGII?
Odpowiedź
Nie
32) Jeżeli zestawy nadłóżkowe są przedmiotem zamówienia dla SOR, to prosimy o określenie ilości zestawów oraz podanie ich wyposażenia.
Odpowiedź
Nie
33)Jeżeli zestawy nadłóżkowe są przedmiotem zamówienia dla CHIRURGII, to prosimy o określenie ilości zestawów oraz podanie ich wyposażenia.
Odpowiedź
Nie
34)Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę tablicy SIMPLEX  na zgodną z obowiązującą normą branżową kompletną stację redukcji sprężonego powietrza dla ilości butli 1 + 1 + 1.
Odpowiedź
Nie
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